муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя общеобразовательная школа Чулымского района

Приказ № 32/2
От «31» марта  2011 года

«О внедрении федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования в 2011-2012г.г.»
    Во исполнение приказа Минобрнауки Новосибирской области от 03.02.2011г №184 «О внедрении федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования на территории Новосибирской области в 2011-2012г.г.», приказа отдела образования Чулымского района №18 от 09.02.2011г  «О внедрении федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования на территории Чулымского района в 2011-2012г.г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 2011-2012 годы переходным периодом для внедрения федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования в МБОУ Воздвиженской СОШ.

2. Утвердить прилагаемый  план – график мероприятий по внедрению федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного  образования в МБОУ Воздвиженской СОШ (структурном подразделении – детский сад).

                           Директор школы                                                   /Л.В. Костырко/